
Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 06 de agosto de 2021                                                 DOM nº 6364  Página 17

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

AMÉLIA DE OLIVEIRA SENNA . 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de agosto de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador – Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3315/2021.

INSTITUI A COMENDA “LEOPOLDINO FONSECA” - 
‘DINO FONSECA’” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Presidente Câmara Municipal de Cachoeiro de 
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Leopoldino Fonseca” 
- ‘Dino Fonseca’”, nos termos da Resolução Nº 366/2018, 
destinada a homenagear Vigilantes que se destacam no 
âmbito do Município de Cachoeiro de Itapemirim a:

LUIZ CLÁUDIO FERREIRA DOS SANTOS  
ROSIER DIAS MACEDO
  
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de agosto de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO
Vereador – Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3316/2021.

CONCEDE TÍTULO “EMPRESÁRIO PRESENTE DO 
ANO” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido Título “Empresário Presente do Ano”, 
nos termos da Resolução Nº 007/2000 a:

FLÁVIA DA COSTA MARTINS DIAS  
NEFRITERY SANTOS ZANETTE  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de agosto de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3317/2021.

CONCEDE COMENDA “BATISTINHA” E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Batistinha” nos termos da 
Resolução Nº 127/2006 a:

ROSANE DOS SANTOS  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de agosto de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Edital de Pregão Presencial nº 01/2021
Processo nº 4476/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MIGRAÇÃO 
DA SOLUÇÃO DE ANTIVÍRUS DA TREND MICRO, DA 
VERSÃO OFFICE SCAN XG PARA VERSÃO APEX ONE. 
COMPÕE ESSA CONTRATAÇÃO A CONFIGURAÇÃO E 
IMPLANTAÇÃO DOS MÓDULOS DA VERSÃO APEX ONE 
EM AMBIENTE EM NUVEM, FORNECIDO PELA TREND 
MICRO 

Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites legais e 
principalmente as regras das leis nº 10.520/02 e 8.666/93, e 
estando de acordo com a adjudicação da pregoeira oficial desta 
Câmara Municipal, HOMOLOGO o procedimento, autorizando 
o empenho em favor da(s) empresa(s) vencedora(s), conforme 
segue:

LICITANTE: TI PERFORMANCE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ:  10.951.452/0001-02
VALOR:  R$ 13.499,00 (treze mil, quatrocentos e noventa e nove 
reais) 

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de Agosto de 2021

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente


